ООО «____________»

Юридический адрес:

Фактический адрес:

ИНН/КПП:

БИК

Тел.:

От «__» ___________20__ г.
Директору  ООО «Промцветмет»
Попову В.Н.
ПИСЬМО

Просим Вас произвести отгрузку товара по счету №_______ от «__» ___________20__ г без упаковки.
Претензий по качеству товара иметь не будем.

____________                           ____________                    ____________________

Должность                                   подпись                           расшифровка подписи

                                                                                              М.П.